令和 4年 8月

お取引先各位

山脇産業株式会社

販売部

付属クランプ変更のご案内

拝啓

貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。

さて、表題の件につきましてですが、弊社オリジナル商品に付属しておりますクランプを

一部変更させていただくこととなりましたので案内申し上げます。

詳細につきましては別紙にてご確認ください。

諸事情ご賢察の上、何卒ご理解いただき、今後とも弊社製品をご愛顧賜りますようお願い申

し上げます。

敬具

付属クランプ変更商品リスト 山脇産業㈱

商品番号 品名 旧付属ｸﾗﾝﾌﾟ品番 新付属ｸﾗﾝﾌﾟ品番

13-042 Lｶﾞﾀﾊﾟｲﾌﾟ Bﾀｲﾌﾟ ｽﾁｰﾙ 93-045 95-048

14-042 Lｶﾞﾀﾊﾟｲﾌﾟ Bﾀｲﾌﾟ ｽﾃﾝﾚｽ 93-045 95-048

17-042 ｱﾀﾞﾌﾟﾀ-ﾊﾟｲﾌﾟ Bﾀｲﾌﾟ ｽﾁｰﾙ 93-045 95-048

18-042 ｱﾀﾞﾌﾟﾀ-ﾊﾟｲﾌﾟ Bﾀｲﾌﾟ ｽﾃﾝﾚｽ 93-045 95-048

32-042 ｸﾗﾝｸｶﾞﾀﾏｹﾞﾊﾟｲﾌﾟ Bﾀｲﾌﾟ ｽﾃﾝﾚｽ 93-045 95-048

33-042 ｸﾗﾝｸｶﾞﾀﾏｹﾞﾊﾟｲﾌﾟ Bﾀｲﾌﾟ ｽﾁｰﾙ 93-045 95-048

36-042 Sｶﾞﾀﾏｹﾞﾊﾟｲﾌﾟ　Bﾀｲﾌﾟ ｽﾃﾝﾚｽ 93-045 95-048

37-042 Sｶﾞﾀﾏｹﾞﾊﾟｲﾌﾟ　Bﾀｲﾌﾟ ｽﾁｰﾙ 93-045 95-048

41-042 ｼﾞｮｲﾝﾄﾊﾟｲﾌﾟ Aﾀｲﾌﾟ ｽﾁｰﾙ 93-045x2 95-048 X2

42-042 ｼﾞｮｲﾝﾄﾊﾟｲﾌﾟ Aﾀｲﾌﾟ ｽﾃﾝﾚｽ 93-045x2 95-048 X2

45-042 ｲｹｲｼﾞｮｲﾝﾄﾊﾟｲﾌﾟ Aﾀｲﾌﾟ ｽﾁｰﾙ 93-045 95-048

59-042 ｼﾞｮｲﾝﾄﾊﾟｲﾌﾟ Cﾀｲﾌﾟ ｽﾁｰﾙ 93-045 95-048

74-042A ﾌﾚｷｼﾌﾞﾙﾁｭ-ﾌﾞ ﾊﾟｲﾌﾟﾂｷ Bﾀｲﾌﾟ 93-045 95-048

78-042A ﾌﾚｷｼﾌﾞﾙﾁｭ-ﾌﾞ Lｶﾞﾀﾊﾟｲﾌﾟﾂｷ Bﾀｲﾌﾟ 93-045 95-048

79-042 ﾌﾚｷｼﾌﾞﾙﾁｭ-ﾌﾞﾊﾟｲﾌﾟﾂｷ ﾌﾞﾚｰﾄﾞﾅｼ Bﾀｲﾌﾟ 93-045 95-048

80-042 ﾌﾚｷｼﾌﾞﾙﾁｭ-ﾌﾞ ﾊﾟｲﾌﾟﾂｷ Bﾀｲﾌﾟ 93-045 95-048

99-042 ﾃﾞｨﾌｭ-ｻﾞ- ｽﾁｰﾙ 93-045 95-048

DA-042 Lｶﾞﾀﾊﾟｲﾌﾟ Cﾀｲﾌﾟ ｽﾁｰﾙ 93-045x2 95-048 X2

DD-042 Lｶﾞﾀﾊﾟｲﾌﾟ Cﾀｲﾌﾟ ｽﾃﾝﾚｽ 93-045x2 95-048 X2

DM-042 ｼﾞｮｲﾝﾄﾊﾟｲﾌﾟ Bﾀｲﾌﾟ ｽﾁｰﾙ 93-045x2 95-048 X2

DP-042 ﾌﾚｷｼﾌﾞﾙﾁｭ-ﾌﾞ ﾊﾟｲﾌﾟﾂｷ Bﾀｲﾌﾟ 93-045 95-048

EC-042 ﾌﾚｷｼﾌﾞﾙﾁｭ-ﾌﾞ ﾊﾟｲﾌﾟﾂｷ Bﾀｲﾌﾟ 93-045 95-048

EM-04235 ｲｹｲｼﾞｮｲﾝﾄﾊﾟｲﾌﾟ Cﾀｲﾌﾟ ｽﾁｰﾙ 93-045・95-038 95-048・95-038

EM-04238 ｲｹｲｼﾞｮｲﾝﾄﾊﾟｲﾌﾟ Cﾀｲﾌﾟ ｽﾁｰﾙ 93-045・93-041 95-048・93-041

EM-04245 ｲｹｲｼﾞｮｲﾝﾄﾊﾟｲﾌﾟ Cﾀｲﾌﾟ ｽﾁｰﾙ 93-045・95-051 95-048・95-051

EM-04248 ｲｹｲｼﾞｮｲﾝﾄﾊﾟｲﾌﾟ Cﾀｲﾌﾟ ｽﾁｰﾙ 93-045・93-051 95-048・93-051

EM-05142 ｲｹｲｼﾞｮｲﾝﾄﾊﾟｲﾌﾟ Cﾀｲﾌﾟ ｽﾁｰﾙ 93-054・93-045 93-054・95-048

EM-06042 ｲｹｲｼﾞｮｲﾝﾄﾊﾟｲﾌﾟ Cﾀｲﾌﾟ ｽﾁｰﾙ 91-060・93-045 91-060・95-048

EP-042 45ﾄﾞﾏｹﾞﾊﾟｲﾌﾟ Bﾀｲﾌﾟ ｽﾁｰﾙ 93-045 95-048

EQ-042 45ﾄﾞﾏｹﾞﾊﾟｲﾌﾟ Bﾀｲﾌﾟ ｽﾃﾝﾚｽ 93-045 95-048

ER-042A ﾌﾚｷｼﾌﾞﾙﾁｭ-ﾌﾞ ﾊﾟｲﾌﾟﾂｷ Cﾀｲﾌﾟ 93-045 x2 95-048 X2

EU-042A ﾌﾚｷｼﾌﾞﾙﾁｭ-ﾌﾞ ﾊﾟｲﾌﾟﾂｷ Cﾀｲﾌﾟ 93-045 x2 95-048 X2

EV-042A ﾌﾚｷｼﾌﾞﾙﾁｭ-ﾌﾞ ﾊﾟｲﾌﾟﾂｷ Bﾀｲﾌﾟ 93-045 95-048

2022.8

旧付属ｸﾗﾝﾌﾟ (93-045) 新付属ｸﾗﾝﾌﾟ (95-048)

変更